URZAD MIE)JSKI W KONINIE
Biuro Prezydenta Miasta

62-500 Konin, plac Wolnosci 1 sekretariat@konin.um.gov.pl

632401111 (tel) www.konin.pl
63 2429920 (fax)

BP.0543.1.2024 Konin, 24 stycznia 2024 r.

Odpowiedz na pytanie przestane drogg mailowg 24 stycznia 2024 r. dot.

Zapytania ofertowego na wykonanie i dostawe materiatow promocyjnych dla miasta
Konina w 2024 roku.

Pytanie

1.Prosze o informacje czy dopuszczg Panstwo probke torby papierowej (poz. 22. Torba
laminowana 240x315x90 mm) o wymiarach 240 x 330 x 90 mm zaktadajac ,ze docelowa
produkcja bedzie wykonana zgodnie z wymiarami z OPZ. Torby papierowe wykonuje
sie z wykrojnika robionego pod wymagania Zamawiajgcego i taki produkt z
poprzednich realizacji ktorym dysponuje Wykonawca moze sie nieco rézni¢ wymiarami.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zmiane w postaci ztozenia probki torby
papierowej o zblizonych wymiarach.

Nie wyraza sie jednak zgody na zmiane produktu docelowego. Po wybraniu konkretnej

oferty, produkt musi by¢ zgodny ze szczegbétowym opisem przedmiotu zamowienia,

bedgcego zatgcznikiem do Zapytania ofertowego.

Pytanie

2. Prosze o informacje czy dopuszczg Panstwo probke kalendarza trojdzielnego (poz. 7.
Kalendarze Scienne tréjdzielne na rok 2025) o wymiarach 790 x 310 mm mm zaktadajac
,ze docelowa produkcja bedzie wykonana zgodnie z wymiarami z OPZ. Kalendarze
trojdzielne wykonuje sie na wymiar pod wymagania Zamawiajgcego i taki produkt z
poprzednich realizacji ktérym dysponuje Wykonawca moze sie nieco rozni¢ wymiarami.

Odpowiedz?

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zmiane w postaci ztozenia probki
kalendarza trojdzielnego o zblizonych wymiarach.

KoONIN



Nie wyraza sie jednak zgody na zmiane produktu docelowego. Po wybraniu konkretnej

oferty, produkt musi by¢ zgodny ze szczegdtowym opisem przedmiotu zamowienia,

bedacego zatacznikiem do Zapytania ofertowego.

/-/ Rafat Duchniewski

Kierownik Biura Prezydenta Miasta



		2024-01-24T13:56:08+0000
	Rafał Duchniewski; Miasto Konin




